O

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SAAE-PE011/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n0  SAAE-

PEO11/2025, referente ao Processo Administrativo nQ 00012.20251107/0001-44, e

considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). FRANCISCO

HELTER DE OLIVEIRA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, no uso de suas atribuições

legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art.

71 da Lei n0  14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s)

vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.903.093/0001-06 - HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO
LTDA

DESCRIÇÃO

ITEM

1

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNJT. V. TOTAL

LOCAÇÃO DE SISTEMA DE
CLORAÇÃO E FLUORETAÇÃO
COMPREENDENDO: GERADORES DE
CLORO PARA PRODUÇÃO DE
SOLUÇÃO OXIDANIE A BASE DE
HIPOCLORITO DE SÕDIO....

Própria 12,00 Mês 16.120,00 15.300,00 183.600,00

VALOR TOTAL 183.600,00

Adjudicado para HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
13.903.093/0001-06, pelo melhor valor de R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três mil,
seiscentos reais), em 19/12/2025.

FoNF (H) 3672.1212 (88) 3672,1212
CNPJ 07690.399'000 1-29 1 Ru. DRi A1 N1111 E 1 1.0 -- no;

ç: $2.,200-000 NOVA Russ.As,'ç

SERVIÇO AUTôNOM(

0
E ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS EM

•1

tL  1  962

e Oliveira
DESPESAS

Francis

ORDE

FONE (8) 3672.121.2 - ) j(88) 36721212
CNPJ: 07690L39.'000129 1 Ru. E)r. Ai.-MIR í.ins 110 - ciuw

62.200-000 - NOVA RtSS.ASÇ